附件2：
劳
务
合
同
（本合同适用非全日制聘用人员）
甲方：

乙方：姓名__________性别_________年龄_________

      身份证号码___________________

身体状况（提供近期体检报告）_________________
      家庭住址_____________________________________
      户籍地址___________________________________
 通讯地址___________________________________
 邮政编码______________            电话_____________
甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本劳务合同。
第一条 合同期限

1. 以完成一定工作任务为期限：本合同于_______年_____ 月_____日起，至______年_____月_____日终止。
2. 聘用期满，若甲方同意续聘乙方，须在期满前30日内与乙方协商，经双方协商一致后可续聘。
第二条 劳务内容
1. 乙方按照甲方的要求按时、按质、按量完成甲方指定的劳务内容。
2. 乙方能够依据本合同第二条第1款约定的劳务内容、要求、方式为甲方提供劳务，也愿意承担所约定的各项义务。
3. 甲方可根据乙方的实际表现、身体健康状况等因素，调整或指定乙方的劳务内容等。

第三条 劳务报酬、福利待遇

1. 甲方根据国家的规定和单位的工资管理制度，以货币形式按月支付乙方劳务报酬，甲方发薪日为每月15日，即每月15日发放上月劳务报酬，如遇节假日或休息日，则在休息日前的工作日支付；如乙方在寒暑假期间在岗工作，寒暑假期间的劳务报酬于开学后的第一个发薪日发放。如乙方寒暑假期间不在岗工作，甲方给予乙方生活补贴___________10元/天，于开学后的第一个发薪日发放。
2. 乙方的月劳务报酬为（人民币大写）_______________________________。

3. 甲方支付：___________________元/月。
4. 甲乙双方约定，甲方为乙方购买一张意外伤害保险卡，用于乙方在为甲方提供劳务过程中发生意外伤害的补偿；乙方自行处理保险理赔事宜。
5. 乙方同意在服务期内因患病产生的各类医疗费用自理，患病后甲方给予3-5天的治疗期，超过治疗期后甲方不再支付劳务费。

6. 依法应由乙方缴纳的个人所得税，由甲方从乙方的劳务报酬中代扣代缴。

第四条 工作纪律及规章制度
1. 乙方应自觉遵守国家、地区的法律法规及道德规范，以身作则，自觉维护甲方的声誉和利益。

2. 乙方应严格遵守甲方的各项规章制度及劳动纪律。

3. 甲方有权按照国家和本单位的规定对乙方进行管理。
第五条 工作时间

遵守甲方工作的时间要求。
第六条 劳动保护与劳动条件

1. 根据国家规定甲方向乙方提供符合要求的工作环境和劳动保护设施。

2. 甲方对乙方进行必要的安全培训，乙方必须增强风险控制意识，严格遵守甲方的风险管理规定和安全操作规程。

第七条 合同的终止和解除
按照国家的有关规定执行。
合同终止、解除后，乙方应在一周内将有关工作向甲方移交完毕，并附书面说明，如给甲方造成损失，应予赔偿。
第八条 经济补偿和赔偿

1. 本合同终止，甲方无需向乙方支付任何经济补偿；

2. 甲乙双方如违反本约定给对方造成经济损失的，违约方应承担违约责任，并赔偿由此造成的直接经济损失。

第九条 附则

1. 本合同未尽事宜，双方可另行协议补充。

2. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方（盖章）：                         乙方（签名）：
       年     月     日                            年     月     日

（请双面打印）